Quarta, 30 de abril de 2025 | VOL: 5 | Nº 1032 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE .................................................................................................... 2

Extrato de Inexigibilidade 007/2025 ....................................................................................................... 2
CÂMARA MUNICIPAL ....................................................................................................................... 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO .............................................................................................................. 2
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/2025 - CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA ........ 2

Página 1/3

Quarta, 30 de abril de 2025 VOL: 5 | Nº 1032
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

Extrato de Inexigibilidade 007/2025

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNCIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO

DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Processo de

Inexigibilidade nº 007/2025 – SEPLAN. OBJETO:

Prestação de serviços ADRIANA MATOS SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA Justificativa: Serviços

Técnicos de Notória Especialização (art. 74, III, “c”, da Lei

nº 14.133/21 c/c art. 3º - A da Lei nº 8.906/94) Vigência:

Doze meses, prorrogável por igual período até o limite de

10 (dez) anos. Valor do Contrato: R$ 96.000,00 (noventa e

seis mil reais). Dotação Orçamentária 02.061.0010.2-003 –

Manutenção das Atividades da Assessoria Jurídica

3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros – pessoa jurídica

São Francisco do Brejão (MA), 15 de abril de  2025

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES - PREFEITA

MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Pregoeiro

Código identificador: lhk3cav1ye20250430150428

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/2025 -

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/2025

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal, Allysson Nordhan

Albuquerque da Costa, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei Orgânica e o Regimento Interno da

Casa, vem através deste convocar em caráter de urgência os

ilustres vereadores para Sessão Extraordinária a ser

realizada no dia 02 de maio de 2025, as 19 horas, na sala

das sessões da Câmara Municipal de São Francisco do

Brejão/MA. PAUTA Projeto de Lei Nº 003/2025 de autoria

do Poder Executivo - Que dispõe sobre a Criação do Fundo

Municipal de Habitação de Interesse Social – FMHIS e do

Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social –

CMHIS de São Francisco do Brejão/MA. Data: 02/05/2025

(Sexta-feira) Horário: 19:00 hs. Local: Sala das Sessões da

Câmara Municipal de São Francisco do Brejão/MA

Gabinete do Presidente, 30 de Abril de 2025. Registre-se,

publique-se e cumpra-se.

Publicado por: Allysson Nordhan Albuquerque da Costa

Código identificador: 6hhjo0uuilk20250430170410

Página 2/3

Quarta, 30 de abril de 2025 VOL: 5 | Nº 1032
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
	Extrato de Inexigibilidade 007/2025

	CÂMARA MUNICIPAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 003/2025 - CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

		2025-05-01T00:10:37+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1